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Чемпіонат U-19
2023/24 17-й тур, Матч №132

П`ятниця, 08.12.2023, 12:00, "Спарта", Кривий Ріг. 1°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

2 : 4

«Зоря» Луганськ

32 Омельченко Ігор
2 Каплунов Ілля
5 Козубенко Ілля
6 Татаренко Тарас
7 Кілєвий Арсеній (К)
9 Циганков Антон
17 Вдовиченко Ілля
18 Євчев Дмитро
19 Карпусь Захар
21 Конюхов Сергій
22 Каменський Олександр

Запасні
1 Кріпак Нікіта
3 Крамаренко Кирило
4 Газазян Роберт
8 Гладков Олександр
10 Матяш Святослав
11 Мулик Володимир
15 Пасічний Богдан
16 Дружинін Ярослав
20 Сльота Ілля
23 Постемський Олександр
24 Попов Назар
28 Ткач Валентин

Тренер
Кашевський Микола

21 Косівський Валерій
3 Мариновський Артем
2 Дзюба Владислав
13 Токар Богдан
22 Писаренко Євгеній
17 Долбнєв Артем (К)
15 Анісімов Даніїл
10 Чубов Ренат
14 Венделл
7 Слесар Артем
8 Бенедюк Артем

Запасні
1 Набит Максим
24 Андрушко Кирило
4 Скочеляс Дмитрій
6 Капустян Єгор
11 Почапський Денис
5 Атаманчук Владислав
19 Коляда Єгор
23 Байрук Назар
9 Михайленко Юрій
20 Юшко Даніїл
18 Рустамов Парвіз
16 Павлов Данило

Тренер
Калиниченко Євгеній

Арбітр:
Ващенко Владислав
Асистент 1:
Руденко Данило
Асистент 2:
Кравченко Олексій
4-й арбітр:
Поліщук Максим
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 17-й тур, Матч №132
П`ятниця, 08.12.2023, 12:00, "Спарта", Кривий Ріг. 1°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 2 : 4 «Зоря» Луганськ
6 Татаренко Тарас 10'

26' 7 Слесар Артем

34' 2 Дзюба Владислав

43' 14 Венделл

46' 2 Дзюба Владислав
24 Андрушко Кирило

46' 15 Анісімов Даніїл
20 Юшко Даніїл

50' 7 Слесар Артем

52' 8 Бенедюк Артем

9 Циганков Антон 53'

5 Козубенко Ілля 57'

62' 14 Венделл
23 Байрук Назар

63' 24 Андрушко Кирило

64' 13 Токар Богдан
2 Каплунов Ілля

4 Газазян Роберт 67'

70' 8 Бенедюк Артем
6 Капустян Єгор

9 Циганков Антон
11 Мулик Володимир 72'

18 Євчев Дмитро
3 Крамаренко Кирило 72'

22 Каменський Олександр
10 Матяш Святослав 72'

78' 3 Мариновський Артем

21 Конюхов Сергій
16 Дружинін Ярослав 85'

86' 20 Юшко Даніїл
9 Михайленко Юрій

16 Дружинін Ярослав 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


